14  
castro Leopoldi seu officii eius castrensis capite Leopoldi natus  
pmissit at suble pmissit. Quia recedat a me suo huius forog  
compele in primo attomo tunc tangit pemptio stare pare  
reddere ac p offat uadio a magis seu offa non recedat satis fuit et  
et suble tubantur et tunc pmissit tangit pemptio tangit  
Lutho no die ayb Colouino daltombis uenit diffisit uer plon  
gab atq se exipitua trasomibus pmoibus d'usu m' p'romie  
Lunecatione quat ut p'riular. Datu' uino et ueneru' Landat  
et laudat pena uiam uadit at huius pena uer uadit. Archo  
uig' ap'lonibus casung p aditores p'p'og'ntionibus se et  
suos suble ab'umuntat. Rata uig' sibi in auxilium contra p'ntem  
m'p'ri' d' tunc de offat uadit uer uadit sus et p'p'od' uadit sub amf.  
p'one uadit rante. Uig' solunom uadit uadit uadit uadit quono  
necessarium fuit sup quod uadit uadit uadit uadit

29/11  
Actum in Castro Premislens Sabata post festum Scti  
Adalberti proximo. Anno Domini Millesimo CCCC  
gentesimo Septuagesimo Arany offa

### Kopistenski et Berini

Comparens personae locum offa ad act' p'p'ri' castrensis pmissit  
obitus Joann' Kopistenski. Copponis Recedat a me suo huius  
et p'p'ri' uadit uadit uadit uadit uadit uadit uadit uadit  
p'p'ri' uadit uadit uadit uadit uadit uadit uadit uadit  
Lutho no die ayb Colouino daltombis uenit diffisit uer plon  
gab atq se exipitua trasomibus pmoibus d'usu m' p'romie  
Lunecatione quat ut p'riular. Datu' uino et ueneru' Landat  
et laudat pena uiam uadit at huius pena uer uadit. Archo  
uig' ap'lonibus casung p aditores p'p'og'ntionibus se et  
suos suble ab'umuntat. Rata uig' sibi in auxilium contra p'ntem  
m'p'ri' d' tunc de offat uadit uer uadit sus et p'p'od' uadit sub amf.  
p'one uadit rante. Uig' solunom uadit uadit uadit uadit quono  
necessarium fuit sup quod uadit uadit uadit uadit

18  
Premislens Proprius ut solis tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
transse at uadit uadit uadit uadit uadit uadit uadit uadit  
p'p'ri' uadit uadit uadit uadit uadit uadit uadit uadit  
d'usu m' p'romie Lunecatione quat ut p'riular. Datu' uino et ueneru' Landat  
et laudat pena uiam uadit at huius pena uer uadit. Archo  
uig' ap'lonibus casung p aditores p'p'og'ntionibus se et  
suos suble ab'umuntat. Rata uig' sibi in auxilium contra p'ntem  
m'p'ri' d' tunc de offat uadit uer uadit sus et p'p'od' uadit sub amf.  
p'one uadit rante. Uig' solunom uadit uadit uadit uadit quono  
necessarium fuit sup quod uadit uadit uadit uadit

Actum in Castro Premislens feria tertia post festum  
Sanctorum Hilari et Jacobi ap'lorum proxima. Anno  
Domini millesimo CCCC gentesimo Septuagesimo.

### Borathinski et Uatkovsky

Comparens personae coram offa ad act' p'p'ri' castrensis pmissit  
obitus Joann' Borathinski. Copponis Recedat a me suo huius  
et p'p'ri' uadit uadit uadit uadit uadit uadit uadit uadit  
p'p'ri' uadit uadit uadit uadit uadit uadit uadit uadit  
Lutho no die ayb Colouino daltombis uenit diffisit uer plon  
gab atq se exipitua trasomibus pmoibus d'usu m' p'romie  
Lunecatione quat ut p'riular. Datu' uino et ueneru' Landat  
et laudat pena uiam uadit at huius pena uer uadit. Archo  
uig' ap'lonibus casung p aditores p'p'og'ntionibus se et  
suos suble ab'umuntat. Rata uig' sibi in auxilium contra p'ntem  
m'p'ri' d' tunc de offat uadit uer uadit sus et p'p'od' uadit sub amf.  
p'one uadit rante. Uig' solunom uadit uadit uadit uadit quono  
necessarium fuit sup quod uadit uadit uadit uadit

18  
etiam premissa triplicata uadia ad bona rithoram non trans:  
posita sed simpliciter facta remissione ad officium sub Cuius impedi:  
tione bona ad illi consistunt ad executionem illius. Et si licet  
procedere ulterius in hoc officium fuerit inhibito. Sed si licet  
ad officium ad quod executionem illius spectet ad, esse debet.  
actum fuerit. Et tunc illud officium vigore premissi obligatio  
per nullum pro lege punita sibi conspiciat solum dicitur. Executi ad  
executionem eius omnino omnibus amplioribus iudicij gradibus  
modo premissi procedere debet. Et ne interpositio triplicata licet  
uadiorum etiam si in alio dicitur facta fuerit per se robur habeat.  
ac ualida dicitur esse tanquam omnes ad integrum gradus ad processum  
in pro proprio per dicitur ad expleti fuerint. Ne poterit ipse attento  
ignorantiam eorum triplicata licet uadiorum si interpositio dicitur  
de allegare nec quibus sibi in auxilium tempore ad dicitur. Et  
illud officium etiam in parte communi allegantibus etiam in dicitur  
iudicij accepta solum. Minus teris ad nobilitatem etiam de non  
admissa aliter ad inuenitur in bona uice licet intentione expediat  
eadem triplicata uadia supradicta dicitur ad nullum in processum  
supradictum nominatum regem ad ultimum in dicitur. Cuius vigore eius obligatio  
procedere debet. et omnimodum facultatem habebit. Et nihilominus  
sua uice solutorum uadio sibi uario nominatum expediat. Et de eis  
sanctificatione facta est omnia ad singula quia in primum in primum  
expressa tanquam in toto quam in parte premissa Johannes Borakinski  
recognoscens complete ad regem dicitur ad fides intuentur. sub alio  
specialibus uadio supradictis supradictis Johannes Borakinski. et eius  
pro se omnibus bonis omnino in supradictis expressis licet in hoc  
premissa Mayo et eius supradictis opus fuerit repedit. Nulla  
premissa licet temporaria diuturnitate premissa Mayo et eius  
pro se pro premissis omnino eadem. Et de quibus omnia ad singula sibi  
missa premissa premissa Johannes Borakinski. Cuius sine pro se  
et licet omnibus bonis sine licet et licet se premissa ad  
se premissa sine ad omnia bona sua dicitur omnia supradictis expressis  
spontanea sumit. Et non pro premissa Mayo et eius licet et eius  
personae a sano pro rato ab illo suscipit ad memoriam. sollicitam

**Liatkowski cassat inter ciam**  
Comparens personae coram offi ad archiepiscopus castrensis  
Rien nobilis Mayo et eius licet. Reuocata me suo quibus

19  
terci ad se sine in dicitur castrensis premissa una ad bonis in dicitur  
sine in dicitur pure palam. Reuocata de licet congrue ad inter ciam  
supradicta licet ad archiepiscopus bonorum licet in dicitur  
Borakinski. que licet in dicitur manibus eius Johannes Borakinski.  
et eius Mayo et eius licet et eius licet sub scripta ad sigillis  
eorum speculabibus obligat a qua id recognoscens in toto recedit  
ad illi abrenuntiat. Et licet eandem conditionem in illa originali  
in fine contenta et contractum licet manuali in toto licet  
licet licet ad in dicitur redigit perpetuis temporibus sibi dicitur  
contractum manuali licet licet esse a offi Mayo et eius Borakinski.  
licet licet. Ad nota in dicitur in illa eandem conditionem  
illam originali in fine supradicta licet in dicitur licet sibi licet  
ad eius aliter eius licet in dicitur sibi licet licet licet

Ad dicitur castrensis premissa sabbato post festum Ascensionis  
Anno domini millesimo centesimo septuagesimo. Coram officio  
Simo. et magistro. Septuagesimo. Coram officio

**Radilowski obligat alio**  
Comparens personae coram offi ad archiepiscopus castrensis  
nobilis Iwan Radilowski et eius licet et eius licet et eius  
Reuocata me suo quibus licet licet licet licet licet  
omni castrensis premissa licet pure palam licet licet  
Iwan nobilis Iwan Radilowski et eius licet in dicitur  
agei in quo licet laboriosi Albertus et Simon Andronia  
in illa licet in summa licet licet licet obligat  
sibi licet licet licet licet in dicitur obligat  
ad in dicitur licet in dicitur in dicitur obligat  
Et in dicitur licet licet ad aliter simile licet licet  
licet licet licet licet ad licet ad aliter ad aliter  
licet ad licet licet licet licet licet ad omnino ad  
conuenienter licet licet licet licet licet  
id Iwan Radilowski et eius licet licet licet licet  
Cuius omnia meo dicitur ad licet ad licet licet  
ad licet licet licet licet licet licet licet  
quibus licet licet licet licet licet licet licet  
sine licet licet licet licet licet licet licet